
UCHWAŁA Nr  LIV / 468 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 stycznia 2022r. 
  

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 w zw. z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku 

z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 2268 

z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XLIII/376/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się cenę 1 godziny usług opiekuńczych w kwocie 26,80 zł (słownie: dwadzieścia sześć 

zł 80/100)”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

  Przewodniczący  

    Rady Miasta 

Andrzej Romaniak 

 

 

 



 


